
2024 年 4月吉日

株式会社ヤマウチ
JOYFIT 本部

JOYFIT 会員各位

基幹システムメンテナンス作業に伴う一部機能臨時停止のお知らせ

   日頃より JOYFIT をご利用いただき誠に有難うございます。
下記におきまして基幹システムメンテナンスを実施いたします。
つきましては、メンテナンス期間中に一部機能が一時的に提供停止となります。
会員の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

    ご所属の JOYFIT もしくは JOYFIT ホームページ内のお問合せ受付よりお問合せ
　 くださいますようお願い申し上げます。

    https://joyfit.jp/inquiry/

■ 停止期間

■ 停止する機能

■ 本件に関するお問合せ

   2024年 4月 22 日（月）13:00 ～ 16:00  予定

・ アプリ利用
・ KIOSK端末（入会 /スタジオ用）
・ 会員情報のお問い合わせ


